igitur. Quia deus. rube testice. pedes de luce. **T**e
ig mens et amica et argentea quoniam tauri
xp est qui filget eum deo per templum et coram primo
potuerationem. **T**unc est ereta quoniam cogitationes curiosas
est enim sonori est. **T**unc est ferrea quoniam huius cogitationes malu-
nolas per quas certos oppinat. **T**unc est lutea quoniam huius cogita-
tiones voluptuosas. **T**ertia mutabilitas est in opone.
Opa enim mundorum sit arca acquisitione diutiarum et
temporum. **E**t ista mutabilitas est ad similiaudine vmbra.
Si vero bonus alii procedit. alii non sequuntur. alii a latere
comitantur. **I**la quae procedit non potest homo apprehendere illa quae
non sequitur non potest effugire illa quae comunitat atque potest.
sic est de ducijs et honoribus mundi quae aliqui pedunt et
fugunt ita quod non potest eos apprehendere sine magno
labore. Alii non secundantur et se ingerunt et non possunt
vales et breves res. **S**ecunda dñe pietatis et
vita. **L**ob. xxvij. Breves dies hominis sunt. **T**ertii
et ex parte eius quod omnes in eandem mortem et putredinem
reduantur. **L**ob. xxvij. Putredini dux patens misericordia
mea. et soror mea vmbra. **C**ertum est ex parte soula quod os
ab uno iudice ratione reddite appellentur. q. Cor. v.
Omnes nos manifestari oportet ante tribunal Christi. et
Sed in centurie ponuntur magna humilitas. cum
dixit. si sum dignus ut inter nos tecum meum. **A**ugustinus dicit
de se idignum. si in cuius pietate et in cuius cor Christus ita
ret. **N**on non est magna felicitas si Deus intrare pie-
tatis et non esse in pectore eius. **C**risto. Quid si dignum
se dixerit suscipiendo Christum in domo. Dignos eos est regno.
Tertio in centurie sunt magna fides cum dixerit